TERMO DE ENCERRAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO N.

18/2018 – EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS.

Aos 22 dias do mês de agosto de 2018, o servidor designado pela portaria n. 005/2018,

Gleice de Oliveira Duarte, em respeito aos princípios Gerais de Direito Público, as

prescrições da Lei de Licitações, procede, em nome da Câmara Municipal de Carmo do

Cajuru e em defesa do interesse público, o TERMO DE ENCERRAMENTO DO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 18/2018, que tem como primeira folha a capa do

processo e as folhas seguintes numeradas do n. 1 ao 25 que corresponde a este termo.

Gleice de Oliveira Duarte
Servidor Designado – Portaria 005/2018